股识吧    www.gupiaozhishiba.com

漳浦县印花税如何缴纳.湘潭市地方税务局关于转发《湖
南省印花税核定征收管理办法》的通知-股识吧

一、上海印花税怎么购买？贴在合同上的印花税。还有到银行去
转账的话怎么转？

各区县税务局，市财税三、七分局：
为了进一步加强本市印花税征收管理，完善组织税收收入工作。
根据《中华人民共和国税收征收管理法》、《中华人民共和国印花税暂行条例》和
《中华人民共和国印花税暂行条例实施细则》的有关规定，结合本市实际，现将本
市印花税票出售工作的有关问题通知如下： 一、目前，本市税务机关出售印花税
票服务网点已能满足征纳需求，自2007年1月1日起，本市印花税票暂不委托单位和
个人代售，由各主管税务机关负责出售。
二、各主管税务机关应在原印花税票代售单位委托代售期满后三个工作日内收回原
核发给其的《中华人民共和国印花税税票委托代售许可证》（以下简称：《许可证
》）和其他票证章戳等，并按本市有关税收票证管理办法的规定，做好清缴税票、
税款和支付代售手续费的工作。
票证交接手续必须严谨，要保证移交的票证真实、准确、完整。
（一）各主管税务机关应指定专人在全面核对原代售单位印花税票证收、发、存的
基础上，清缴代售单位应缴未缴的税款，做到票清税清、证清税清、票清证清。
（二）收回原代售单位所持存的未出售的印花税票、印花税票销售凭证、税收缴款
书、经管的票证章戳、票款结报手册、《许可证》以及其他应当收回的资料、物品
时应填制交接清单，并由移接交双方单位和经办人签章。
双方需要作出说明的事项，应当以书面形式记录并保存。
各主管税务机关接收票证等至少应由三人参与，其中应确定一名监交负责人。
三、各主管税务机关应按照国家和本市印花税征收管理的有关规定，抓紧做好出售
印花税票的衔接工作，对外进行宣传，内部完善管理，落实岗位职责，优化纳税服
务。
有条件的基层税务机关可在对外办公场所办理出售印花税票业务，确保出售印花税
票工作顺利开展。
四、各主管税务机关要做好深入细致的宣传解释工作，今年年底前要继续加强印花
税票代售管理，防止出现违规代售。
对单笔购买印花税票金额较大的或频繁购买印花税票的单位，必须及时进行跟踪了
解。
对监管不力的，将按有关规定追究相关人员的责任。

                                                  页面 1 / 4

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

二、关于订货合同所载金额如何缴纳印花税问题的通知

各区、县税务分局，开发区、保税区税务分局，税务稽查分局：
一、凡是签订的订货合同，分别填写价款、税款的，仅就价款数额计税贴花。
二、在签订订货合同时，如价格内注明是含税价，在计算缴纳印花税时，应按增值
税的税率从价款数额中减除后计税。
三、在签订订货合同时，没有注明含税价或增值税税款的，应按合同的所载金额全
额计税贴花。

三、商业企业的印花税应该如何缴纳

印花税以应纳税凭证所记载的金额、费用、收入额和凭证的件数为计税依据，按照
适用税率或者税额标准计算应纳税额。
应纳税额计算公式：应纳数额=应纳税凭证记载的金额（费用、收入额）×适用税
率；
应纳税额=应纳税凭证的件数×适用税额标准。
扩展资料征税对象在中华人民共和国境内书立、领受《中华人民共和国印花税暂行
条例》所列举凭证的单位和个人，都是印花税的纳税义务人，应当按照规定缴纳印
花税。
具体有：1、立合同人2、立据人3、立账簿人4、领受人5、使用人。
现行印花税只对印花税条例列举的凭证征税，具体有五类：1、购销、加工承揽、
建设工程勘查设计、建设工程承包、财产租赁、货物运输、仓储保管、借款、财产
保险、技术合同或者具有合同性质的凭证；
2、产权转移书据；
3、营业账簿；
4、房屋产权证、工商营业执照、商标注册证、专利证、土地使用证、许可证照；
5、经财政部确定征税的其它凭证；
参考资料 百科-印花税

四、湘潭市地方税务局关于转发《湖南省印花税核定征收管理办
法》的通知

长沙市地方税务局转发《湖南省地方税务局关于湖南省印花税核定征收管理办法的
通知》的通知 市内各分局、各县(市)、地税局、涉外分局、市局稽查局：

                                                  页面 2 / 4

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

现将《湖南省印花税核定征收管理办法》(湘地税发[2004]70号)转发给你们。
同时，结合我市具体情况，对管理办法中的第四条规定明确如下：
(一)购销合同：工业，按购销金额80%的比例核定；
商品、物资批发业，按购销金额80%的比例核定；
商品批零兼营业(批发零售业务销售金额划分不清的)，按购销金额60%的比例核定
；
商品零售业按购进金额60%的比例核定；
其他行业，按购销金额(营业收入)40%的比例核定。
(二)加工承揽合同：按加工或承揽金额100%的比例核定。
(三)建设工程勘察设计合同：按勘察、设计费用和收入100%的比例核定。
(四)建筑安装工程承包合同：按承包金额或工程造价100%的比例核定。
(五)财产租赁合同：按租赁金额100%的比例核定。
(六)货物运输合同：按运输费用和收入80%的比例核定。
(七)仓储保管合同：按仓储保管费用和收入00%的比例核定。
(八)借款合同：按借款合同100%的比例核定。
(九)财产保险合同：按保险费金额100%的比例核定。
(十)技术合同：按转让、咨询、服务费金额100%的比例核定。
(十一)产权转移收据：按转让金额100%的比例核定。

五、从外县转过来的公司，法人和地址变更了，地税也从外县注
销后，从本县另办地税，需要再交印花税吗？

展开全部需携带新的营业执照副本前往现主管地税局办理新的地税登记证，地税局
会收取工本费。
印花税暂行条例中的权利执照并不包括地税登记证，应不需缴纳印花税。

参考文档

下载：漳浦县印花税如何缴纳.pdf
《中小板股票上市多久可以卖出》
《股票停盘复查要多久》
《拍卖股票多久能卖》
《股票挂单有效多久》

                                                  页面 3 / 4

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/chapter/33305462.html&n=漳浦县印花税如何缴纳.pdf
/article/7431.html
/store/8872.html
/chapter/9058.html
/store/9445.html

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

《股票要多久才能学会》
下载：漳浦县印花税如何缴纳.doc
更多关于《漳浦县印花税如何缴纳》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/chapter/33305462.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 4 / 4

/subject/9800.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/chapter/33305462.html&n=漳浦县印花税如何缴纳.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E6%BC%B3%E6%B5%A6%E5%8E%BF%E5%8D%B0%E8%8A%B1%E7%A8%8E%E5%A6%82%E4%BD%95%E7%BC%B4%E7%BA%B3
https://www.gupiaozhishiba.com/chapter/33305462.html
http://www.tcpdf.org